

POULSENMEDIA ApS
Silkeborgvej 13, Pårup, 7442 Engesvang

CVR-nr. 35 20 94 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Sebastian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	POULSENMEDIA ApS Silkeborgvej 13, Pårup 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 35 20 94 09 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	S. Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive webshop med fokus på handel af populære produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.043.446 kr. mod 741.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728.889 kr. mod 505.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.043.446	741.356
1 Personaleomkostninger	-96.096	-89.271
Driftsresultat	947.350	652.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.825	-3.242
Resultat før skat	936.525	648.843
Skat af årets resultat	-207.636	-142.912
Årets resultat	728.889	505.931
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	580.505
Overføres til overført resultat	78.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.574
Disponeret i alt	728.889	505.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	767.155	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.871	0
Andre tilgodehavender	28.094	3.421
Tilgodehavender i alt	<u>836.120</u>	<u>3.421</u>
Likvide beholdninger	<u>484.411</u>	<u>1.484.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.531</u>	<u>1.488.271</u>
Aktiver i alt	<u>1.320.531</u>	<u>1.488.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
	80.000	80.000
3 Overført resultat	78.889	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	580.505
Egenkapital i alt	808.889	660.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.413	21.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.969	0
Selskabsskat	207.636	140.912
Anden gæld	219.624	665.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.642	827.766
Gældsforpligtelser i alt	511.642	827.766
Passiver i alt	1.320.531	1.488.271

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	93.401	88.031
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.695</u>	<u>1.240</u>
	<u>96.096</u>	<u>89.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.825</u>	<u>3.242</u>
	<u>10.825</u>	<u>3.242</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	0	74.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.889</u>	<u>-74.574</u>
	<u>78.889</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	580.505	0
Udloddet udbytte	-580.505	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>580.505</u>
	<u>650.000</u>	<u>580.505</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 38844474 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.